
UCHWALA NR XLIV12912022

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji grupy mieszkańcówsołectwa Przybyszowy

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 9 ust. 2
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870)

Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Powiatu
w Końskich w sprawie wniesionej w dniu 8 marca 2022 roku petycji dotyczącej podjęcia

niezwłocznych działań związanych ze złym stanem technicznym drogi powiatowej
Zofiówka - Przybyszowy uznaje się, że przedmiotowa petycja zasługuje

na uwzględnienie z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję

o sposobie jej załatwienia.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 8 marca 2022 roku wpłynęła do Rady Powiatu w Końskich petycja grupy
mieszkańców sołectwa Przybyszowy dotycząca podjęcia niezwłocznych działań

związanych ze złym stanem technicznym drogi powiatowej Zofiówka - Przybyszowy
na odcinku od drogi krajowej Nr 42 do posesji Nr 40 w miejscowości Przybyszowy.

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym Rada Powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu
i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez
obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu
się z petycją postanowiła wystąpić do Zarządu Powiatu o opinię w tej sprawie. Zarząd
Powiatu w odpowiedzi poinformował, że rozważy możliwości mające na celu poprawę

stanu technicznego przedmiotowego odcinka drogi , a na obecną chwilę zostanie
wykonana przewidziana naprawa ubytków w ramach bieżących remontów
cząstkowych.

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja uznała, że przedmiotowa petycja zasługuje

na uwzględnienie.

Rada Powiatu podzielając stanowisko Komisji zobowiązuje Zarząd Powiatu
do ujęcia zadania drogowego będącego przedmiotem petycji w planie prac na najbliższe

lata oraz w projekcie budżetu i Wieloletniej Prognozie Finansowej.
Wobec tego, podjęcie uchwały jest zasadne.


